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   Kielce 30.11.2017 r.

EZ/ZP/100/2017/EK
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy : postępowania na zakup i dostawę różnego sprzętu medycznego dla potrzeb oddziałów pediatrycznych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

znak sprawy: EZ/ZP/100/2017/EK


Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Dot. wzoru umowy

Pytanie 1 Par. 6 ust. 4

Prosimy o doprecyzowanie zapisu i nadanie mu poniższego brzmienia:

„(…), w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 Par. 7 ust. 2

Prosimy o zmianę zapisu i nadanie mu poniższego brzmienia:

„(…) lecz nie później niż w terminie 7 dni roboczych od daty pozytywnego rozpatrzenia pisemnej reklamacji”

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie  3 Par. 7 ust. 3

Prosimy o doprecyzowanie zapisu i nadania poniższego brzmienia:

„(…)liczony od dnia zgłoszenia do momentu zakończenia o ile ta trwała powyżej 7 dni roboczych”

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie  4 Par. 7 ust.9

Zwracamy się z prośbą o skrócenie wskazanego terminu z min. 10 do min. 8 lat.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pyt. Nr 5 Par. 8

Zwracamy się z prośbą o odpowiednie zmniejszenia kar umownych z 10% do 5 % oraz z 20% do 10%

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie  6 Par. 8b,c

Prosimy o zmniejszenia kar umownych odpowiednio z 5000zł na 1000zł oraz  z 500 zł do 250zł.

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy przedmiotowej umowy. §8 ust. 2 przedmiotowej umowy ma brzmienie: 
2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 20% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1,

b) za zwłokę w dostawie urządzenia zgodnego z umową – 500,00zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych w okresie gwarancji/rękojmi – 500 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie.

Pytanie  7 Par. 8

Prosimy o wprowadzenie dodatkowego zapisu:

„Kary umowne nie będą naliczana w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego”

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza modyfikację Załącznika nr 3 do SIWZ wzór umowy – poprzez dodanie do § 8 pkt. 1 ppkt. 2c zdania: „Kara umowna nie będzie naliczana w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego o tych samych funkcjonalnościach”.
Pakiet nr 4 Aparat do znieczulania wraz z kardiomonitorem 

Pytanie 8 dot. LP.2

Czy Zamawiający dopuści aparat z lampką na elastycznym ramieniu przez co skierowanie światła w odpowiednie miejsce nie nastręcza żadnych problemów i tym samym nie jest konieczne stosowanie dwóch źródeł oświetlenia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 9 dot. LP. 3

Czy Zamawiający dopuści aparat z jedną pojemną szufladą na akcesoria? Ilość szuflad nie powinna uniemożliwiać złożenie ważnej oferty.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 10 dot. LP.9

Czy Zamawiający dopuści aparat o nieco wyższej wadze, około 140 kg? Aparat na podstawie

jezdnej z doskonale ułożyskowanymi kołami nie sprawi kłopotu przy pozycjonowaniu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 11 dot. LP. 11
Czy Zamawiający dopuści aparat z wbudowanym akumulatorem pozwalającym na pracę przez minimum 30 minut przy maksymalnych nastawach i pracę w warunkach standardowych przez czas do 90 minut?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 12 dot. LP. 13

Czy Zamawiający dopuści aparat z mocowaniem parowników typu Drager?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 12 dot. LP.18
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści aparat z wbudowaną funkcją uniemożliwiającą podaż mieszaniny hipoksyjnej czyli w mieszaninie z N2O zapewniającą co najmniej 25% udział tlenu bez względu na przepływ, natomiast w mieszaninie z AIR oczywiście udział tlenu minimalny wynosi 21%?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 14 dot. LP.27
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie i zaoferowanie aparatu ze zbiornikiem wielorazowym absorbera o objętości 1,5 I oraz z możliwością stosowania zbiorników jednorazowych z wapnem wymienianych podczas pracy bez rozszczelniania układu i stosowania narzędzi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 15 dot. LP.29
Czy Zamawiający dopuści aparat z systemem/układem oddechowym, w którym część elementów wykonana jest ze specjalnego wytrzymałego i odpornego tworzywa, a część ze stopu aluminium? Ponadto wszystkie elementy systemu oddechowego mające kontakt z powietrzem wydychanym przez pacjenta mogą być poddane sterylizacji parowej w temperaturze 134 st C.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 16 dot. LP.32

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aparatu z niezależnym wyjściem do podłączenia układów półotwartych czy nie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 17 dot. LP.36

Ze względu na stosowanie różnych skrótów trybów wentylacji prosimy o dopuszczenie aparatu z trybem wentylacji <Objętość> (VCV, Volume, IMV), w którym docelowym parametrem jest Vt i ustawiane jest ciśnienie Pmax.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 18 dot. LP.38
Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym w trybie Objętościowym można wentylować pacjenta z ustawieniem objętości pojedynczego oddechu w zakresie od 5 do 1400 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 19 dot. LP.48
Czy Zamawiający dopuści regulację przepływu O2 w zakresie do 12 l/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 20 dot. LP.50
Czy Zamawiający dopuści aparat bez alarmu sygnalizowanego, jako rozłączenie pacjenta? Aparat, który pragniemy zaoferować posiada alarmy bezdechu oraz niskiego ciśnienia, co jest lepszym rozwiązaniem niż ustawiony na sztywno alarm rozłączenia, który uruchamia się tylko przy jednej określonej wartości ciśnienia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 21 dot. LP.55
Czy Zamawiający dopuści aparat z alarmami dolnym i górnym objętości minutowej i bez tożsamego alarmu objętości wydechowej sygnalizującego ten sam stan wentylacji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 22 dot. LP.58
Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym można wyłączyć niektóre alarmy w trybie MAN/SPONT, z poziomu konfiguracji urządzenia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 23 dot. LP.60
Czy Zamawiający dopuści aparat z trendami graficznymi gazów, MV, podatności oraz z prezentacją zmian wartości parametrów w tzw. Dzienniku Zdarzeń zamiast trendów tabelarycznych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 24 dot. LP.61

Czy zamawiający dopuści aparat z ekranem LCD o przekątnej 12,1 cala i rozdzielczości 800 x 600, prezentujący doskonale wszystkie nastawy i parametry mierzone oraz krzywe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 25 dot. LP.62
Czy Zamawiający dopuści aparat z tradycyjnym ekranem respiratora sterowanym przyciskami i pokrętłem funkcyjnym na zasadzie: wybierz - ustaw - potwierdź, co zapewnia bezpieczne prowadzenie znieczulania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 26 dot. LP.67

Czy Zamawiający dopuści aparat bez prezentacji krzywej objętości, posiadający jednak prezentację pętli ciśnienie -objętość, odzwierciedlającą zmiany objętości i mechaniki oddechowej w pełniejszym zakresie niż dwuwymiarowy wykres V(t)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 27 dot. LP.68
Czy Zamawiający dopuści aparat z jednoczesną prezentacją pętli p-V i V-przepływ, bez pętli przepływ - ciśnienie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 28 dot. LP.83

Czy Zamawiający dopuści aparat bez pomiaru np. Cstat i Oporów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 29 dot. LP.84

Ponieważ wymienione są cechy obejmujące parametry charakterystyczne dla producenta prosimy o dopuszczenie aparatu z tzw. funkcją monitorowania, która pozwala na kontrolę pacjenta oddychającego spontanicznie przy niepracującym respiratorze i bez dopływu świeżych gazów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 30 dot. LP.104
Czy Zamawiający dopuści monitor o masie 5,8 kg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 31 dot. LP.105

Czy Zamawiający dopuści monitor bez funkcji przewodnika obsługi, dostępnej bezpośrednio na ekranie monitora, która przy pomocy obrazków i opisów pomaga prawidłowo umiejscowić czujniki pomiarowe na pacjenta?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 32 dot. LP.110
Czy Zamawiający dopuści monitor z ekranem o przekątnej 10,4" i rozdzielczości 640 x 480?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 33 dot. LP.111
Czy Zamawiający dopuści monitor bez specjalnego ekranu dużych cyfr, ale ze skalowaniem wyświetlania odpowiednio do liczby monitorowanych parametrów: im mniej parametrów, tym większe są pola z wartościami numerycznymi mierzonych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 34 dot. LP. 112

Czy Zamawiający dopuści monitor bez możliwości zmiany funkcji przypisanej do przycisków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 35 dot. LP.114,126
Czy Zamawiający dopuści komunikację użytkownika z monitorem za pośrednictwem pokrętła i przycisków funkcyjnych, bez ekranu dotykowego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 36 dot. LP.117

Czy Zamawiający dopuści monitor z podanym czasem ładowania akumulatora umożliwiającym zasilanie przez 240 minut, wynoszącym 8 godzin?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 37 dot. LP.124
Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w pamięć i prezentację trendów tabelarycznych i graficznych mierzonych parametrów z 24 godzin?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 38 dot. LP. 125
Czy zamawiający dopuści monitor z jednym oknem trendów graficznych, wyświetlającym trzy kanały parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 39 dot. LP.126
Czy Zamawiający dopuści pamięć danych okna OCRG z ostatnich 50 zapisanych zdarzeń?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 40 dot. LP.127,128,129
Czy Zamawiający dopuści monitor bez funkcji holterowskiej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 41 dot. LP.130
Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy ST od -15 do +15 mm? Faktyczne odchylenia nie przekraczają +/-10 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 42 dot. LP.132,133
Czy Zamawiający dopuści monitor z rozpoznawaniem podstawowych arytmii zagrażających życiu, z możliwością rozbudowy o analizę rozpoznawania 13 zaburzeń?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 43 dot. LP.134

Czy Zamawiający dopuści monitor z ustawianiem opóźnienia alarmu bezdechu w granicach 10 - 30 sekund, zamiast wymaganego 5-40 sekund?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 44 dot. LP.136

Czy Zamawiający dopuści ustawianie czasu automatycznego powtarzania pomiarów w zakresie od 1 minuty do 4 godzin?

Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy od 10 mmHg dla ciśnienia rozkurczowego do 250 mmHg dla ciśnienia skurczowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 45 dot. LP.138
Czy Zamawiający dopuści monitor bez funkcji automatycznego wyzwolenia pomiaru NIBP w przypadku wykrycia przez monitor przekroczenia granic alarmowych ciśnienia skurczowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 46 dot. LP.139
Czy Zamawiający dopuści monitor bez możliwości rozbudowy o pomiar NIBP podczas pompowania mankietu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 47 dot. LP.140
Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy tętna 25 - 240 ud/min, oferowany przez moduł OEM Masimo?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 48 dot. LP.143
Czy Zamawiający dopuści pomiar saturacji bez wyświetlania wskaźnika SQI?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 49 dot. LP.146

Czy Zamawiający dopuści monitor bez wyświetlania wartości PPV i SPV?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 50 dot. LP.147,148
Czy Zamawiający dopuści monitor bez nieinwazyjnego pomiaru rzutu minutowego serca?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 51 dot. LP.151
Czy zamawiający dopuści monitor bez możliwości kapnografii w strumieniu głównym u pacjentów niezaintubowanych, przy użyciu masek umożliwiających podaż tlenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 52 dot. LP.152

Czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy o funkcję automatycznego importu danych pacjenta poprzez protokół HL-7, która pozwala na wyszukiwanie danych pacjenta z poziomu monitora przy wykorzystaniu ID pacjenta, za pośrednictwem serwera sieciowego, obsługującego jednocześnie wszystkie monitory pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.


dot. Pakietu nr 4

Pytanie 53 dot. umowa § 8 ust. 1.2)a)

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej w § 8 ust. 1.2)a) do 10%, adekwatnie do wysokości kary ustalonej dla Zamawiającego w przypadku opisanym w ust. § 8 ust.1.1.a) ?

Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 483 kc podstawową funkcją kary umownej jest zabezpieczenie roszczeń z tytułu niewykonania lub należytego wykonania zobowiązania. Kara umowna nie może prowadzić do niczym nieuzasadnionych korzyści dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 54 dot. umowa § 8 ust. 1.2)b) i c)

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 0,5% wartości urządzenia, którego dotyczy zwłoka, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie ?

Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 483 kc podstawową funkcją kary umownej jest zabezpieczenie roszczeń z tytułu niewykonania lub należytego wykonania zobowiązania. Kara umowna nie może prowadzić do niczym nieuzasadnionych korzyści dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579) wprowadza modyfikację Załącznika nr 3 do SIWZ wzór umowy – poprzez:

1. zmianę preambuły umowy na następujące brzmienie: 

Niniejsza umowa zostaje zawarta w rezultacie dokonania przez Zamawiającego wyboru oferty Wykonawcy w trybie przetargu nieograniczonego przeprowadzonego w oparciu o ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2017r. poz. 1579) na „zakup i dostawę różnego sprzętu medycznego: 
Dotyczy pakietu nr 1-3 -  w ramach dotacji celowej z przeznaczeniem na zakup aparatury i sprzętu medycznego w dziedzinie neonatologii zgodnie z ustawą z dnia 15.09.2017r. o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej (Dz.U. poz.1774) oraz zgodnie z decyzją Ministra Finansów w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2017, znak: MZ/FG6.4143.3.199.2017.MF.3559 z dnia 2.10.2017r.

Dotyczy pakietu nr 4 - w ramach „Programu kompleksowej ochrony zdrowia prokreacyjnego w Polsce w zakresie interwencji: Utworzenie sieci referencyjnych ośrodków leczenia niepłodności, dotyczącego wyboru i doposażenia nowych referencyjnych ośrodków leczenia niepłodności”.

Znak sprawy: EZ/ZP/100/2017/EK
2. dodanie w § 12 Rozwiązanie umowy  w pkt. 1 „ppkt. d” o następującym brzmieniu: 
d) w przypadku utraty / nie otrzymania przez Zamawiającego dofinansowania do zakupu sprzętu w ramach dotacji celowej o której mowa w preambule umowy.

W celu wypełnienia dyspozycji zawartej w art. 38 ust. 1 pkt. 3  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2017 poz. 1579), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowe terminy:

Termin składania ofert: 05.12.2017. godzina: 10:00

Termin otwarcia ofert:  05.12.2017r. godzina 10:30                         
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